/
il
u
m
il
e
d
s.
c
o
m
.m
x
ACCESORIOS TIRA DE LED’S
CONLAT8MM CONLAT10MM
Conector rápido de plástico con
13 cm de cable, para tiras de LED
extraplanas de 5mm de ancho.
Conector rápido de plástico con
13cm de cable, para tiras de LED
extraplanas de 8mm de ancho.
Conector rápido de plástico con
13cm de cable, para tiras de LED
extraplanas de 10mm de ancho.
Especificaciones:
3 - 24 V cc 5 A máximo
Especificaciones:
3 - 24 V cc 5 A máximo
Especificaciones:
3 - 24 V cc 5 A máximo
CONLAT5MM
IP
20
IP
20
IP
20